
UCHWAŁA NR XXX/184/2022 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Krasnosielc 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Krasnosielc uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się aktualizację Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Krasnosielc, stanowiącą 
załącznik do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnosielc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5A0CC5-4627-486D-A845-77D7A5CBCA4A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


